

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,00
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	250,00	2 500,00
11	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II(1410 m2)	100 m3			1 083,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 848,34 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	200,00	3 780,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	200,00	300,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	200,00	200,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	50,00	20,70
	295227000 76111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			252,00 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	200,00	252,00
14	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu	100m2			353,92 341,92



N. Biru